АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                             КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА, ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.10.2011                 № 56

д. Новогорное

О  порядке  расходования   иных межбюджетных  трансфертов на организацию     благоустройства территории МО «Новогоренское

сельское поселение»

На основании решения Думы Колпашевского района от 17.10.2011 № 128  «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Колпашевского района на организацию благоустройства территорий»,
1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов в сумме  117 428 рублей (за счёт средств субсидии из областного бюджета в сумме – 111 557 руб., за счёт собственных средств районного бюджета в сумме – 5871 руб.), выделенные  на организацию благоустройства территории Новогоренского сельского поселения, а именно на  ремонт дороги от котельной МУ «Новогоренский СКДЦ» до водонапорной башни, направлены:

- на приобретение песчанно-гравийной смеси (ПГС) в сумме 58406 руб.,

- на услуги по доставке ПГС в сумме 59022 руб.
2. Главному специалисту по финансовому учёту и отчётности обеспечить целевое использование средств ИМБТ и предоставление отчетности о целевом использовании средств ИМБТ, с приложением копий платежных ведомостей  в отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского района в срок до 01.12.2011 года.

3.Средства ИМБТ, неиспользованные по целевому назначению в срок  до 01.12.2011 года, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 10.12.2011 года.

4.Администрации Новогоренского сельского поселения  в срок до 25.11.2011 года предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района информацию об использовании средств ИМБТ.

5.Контроль за исполнением распоряжения возложить на  главного специалиста по финансовому учёту и отчётности Калистратову Е.В.

6.Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Новогоренского сельского поселения.

Глава поселения                                                                             И.А. Комарова